
第947回例会 2010年9月22日 №919号

会長時間

  会長  小川 嘉彦 

１２日のクラブ創立２０周年記念式典ならびに祝賀会には、前田ガバナーを始め多くご来賓の皆様にもご臨席を

賜わり、ご祝辞やお褒めの言葉も頂戴し無事に終えることが出来ました。これも南條実行委員長をはじめ会員の

皆さまのおかげです、ありがとうございました。 

さて、９月１日の理事役員会に於いてクラブ細則第３条 「理事及び役員の選挙」の運用内規である、理事役員

選定要領が承認されました。井林直前会長を委員長とする指名委員会を設置します。 

次に田村ガバナーエレクトより、２０１１－１２年度ガバナー補佐を任命し９月４日に第一回ガバナー補佐会議を

開催し研修を始めたとのご報告がありました。我がグループ６のガバナー補佐は広島ＲＣの斉藤隆幸会員です。

グループ７は広島城南ＲＣの久笠信雄会員です。 

この後は、福田会員の古希をお祝いする懇親会となっております、創立２０周年記念式典の慰労会も兼ねており

ますが、親睦と友情の輪を深めていただきたいと思います。 

今回の例会（１０月６日）

ゲスト卓話 

米山奨学生 秀 茹 さん

次回の例会（１０月１３日）

職 場 訪 問 例 会

出席報告 
（佐野例会運営副委員長）

9月22日(水)出席者

会員総数 41名 ご来賓 0名

出席会員 34名 ご来客 0名

欠席会員 7名 ゲスト 0名

幹 事 報 告 （石川幹事）

■お知らせ 

・ 次週９月２９日(水)の例会は、休会となっておりますので、 

ご注意ください。

・ １０月１０日(日)に開催されます地区大会本会議へ貸切バスを

利用される方へ集合時間のご案内も配布しておりますので、

ご確認ください。 

【集合時間】 ７：３０ 

【集合場所】 ホテルグランヴィア広島裏口バス乗り場 

※時間厳守 

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】小川 嘉彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】石川 貴与和 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870



2010年10月6日(水)発行

会員親睦夜間例会 ～ 福田会員の古希を祝う会 ～ 

 
高野親睦家族委員長 

 
乾杯 小川会長 

 
挨拶 福田会員 

 
南條実行委員長 

 
閉会挨拶 下田副会長 


